РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.03.2012г. № 167
г. Шуя

О внесении изменений в Постановление администрации Шуйского муниципального района от 12.01.2012 №25 «Об утверждении муниципального задания на 2012 год Муниципальному учреждению здравоохранения «Шуйская центральная районная больница»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в таблицу «Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений на 2012 год» муниципального задания на 2012 год Муниципальному учреждению здравоохранения «Шуйская центральная районная больница» и читать ее в новой редакции (прилагается)
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на первого заместителя главы администрации Соколову  О.А.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2012 года.

Глава администрации

Шуйского муниципального района

И.А. Митин

  Утверждено:
Постановлением администрации Шуйского
муниципального района №     от           2012г.

                                                                                                                                                                     ___________________ Митин И.А.
ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание

муниципальными  учреждениями муниципальных услуг и нормативных

затрат на содержание имущества муниципальных учреждений

на  2012 год

	Наименование муниципальной

услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Иные затраты, связанные с оказанием муниципальной услуги
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной
услуги
	Объем муниципальной  услуги
	Затраты на содержание имущества муниципального учреждения
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	ед.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуга N 1

Стационарная мед. помощь
	1247,7
	671,5
	1919,2
	9810
	495,3
	2414,5

	Услуга N 2

Амбулаторная мед. помощь (отделение дневного пребывания)
	3,7
	286,6
	290,3
	8160
	431,6
	721,9

	Услуга N 3

Первичная амбулаторно-поликлиническая помощь взросл. и дет.
	6084,3
	3412,4
	9496,7
	134271
	6884,1
	16380,8

	Итого очередной финансовый год
	7335,7
	4370,5
	11706,2

	7811,0
	19517,2

PAGE